
——————

RESOLUCION de 8 de junio de 1998, 
de la Secretaría General Técnica, por la que
se hace pública la concesión de subvención
de carácter excepcional a la Asociación
Regional de Universidades Populares de
Extremadura.

De conformidad con el artículo 7.2 del Decreto 77/1990, de 16
de octubre, por el que se regula el Régimen General de concesión
de subvenciones,

RESUELVO

Hacer pública la concesión de subvención a la Asociación Regional
de Universidades Populares de Extremadura por importe de
10.000.000 de pesetas.

Mérida, a 8 de junio de 1998.

El Secretario General Técnico,
PEDRO BARQUERO MORENO

4576 13 Junio 1998 D.O.E.—Número 67


